[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

п.г.т. Оловянная

от «13»  марта 2017 года                                                                   № 71

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  мерах  по  мобилизации   доходов  в  консолидированный   бюджет муниципального района    и    контролю    за      соблюдением финансовой,   бюджетной и налоговой дисциплины

В целях увеличения поступлений налогов и других обязательных платежей  в консолидированный бюджет муниципального района
« Оловяннинский район» и усиления контроля за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины,  администрация муниципального района  «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Комплексный план мероприятий по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Оловяннинский район»,  по контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины (далее - Комплексный план)
2.Органам исполнительной власти муниципального района «Оловяннинский район»  обеспечить исполнение мероприятий Комплексного плана.
3.Рекомендовать территориальным органам федеральных органов исполнительной власти  оказывать содействие в выполнении мероприятий Комплексного плана.
4.Рекомендовать городским и сельским поселениям муниципального района «Оловяннинский район» разработать и утвердить планы мероприятий по мобилизации налоговых доходов в местный бюджет.
5.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 27 февраля 2015 года  № 63.
6. Настоящее  постановление  опубликовать  на     официальном     сайте ( http: оловян.забайкальскийкрай.рф)

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                             А.В. Антошкин